
Estacion Area de Corte Area de Relleno Volumen de CorteVolumen de Relleno

Volumen


Acumulado de 

Corte

0+000.00 0.00 m² 0.00 m² 0.00 m³ 0.00 m³ 0.00 m³

0+020.00 2.41 m² 0.05 m² 24.08 m³ 0.53 m³ 24.08 m³

0+040.00 1.96 m² 0.00 m² 43.72 m³ 0.55 m³ 67.80 m³

0+060.00 2.34 m² 0.02 m² 43.03 m³ 0.19 m³ 110.83 m³

0+080.00 3.78 m² 0.03 m² 61.22 m³ 0.46 m³ 172.05 m³

0+100.00 3.48 m² 0.02 m² 72.63 m³ 0.48 m³ 244.68 m³

0+120.00 2.73 m² 0.02 m² 62.13 m³ 0.36 m³ 306.82 m³

0+140.00 2.16 m² 0.11 m² 48.96 m³ 1.27 m³ 355.78 m³

0+160.00 4.15 m² 0.00 m² 63.09 m³ 1.11 m³ 418.87 m³

0+180.00 3.02 m² 0.00 m² 71.69 m³ 0.00 m³ 490.56 m³

0+200.00 2.70 m² 0.00 m² 57.27 m³ 0.00 m³ 547.83 m³

0+220.00 6.04 m² 0.00 m² 87.43 m³ 0.00 m³ 635.26 m³

0+240.00 1.35 m² 0.98 m² 73.94 m³ 9.76 m³ 709.21 m³

0+260.00 0.62 m² 4.19 m² 19.70 m³ 51.67 m³ 728.91 m³

0+280.00 1.98 m² 3.80 m² 25.99 m³ 79.91 m³ 754.90 m³

0+300.00 1.42 m² 2.54 m² 34.01 m³ 63.37 m³ 788.90 m³

0+320.00 3.51 m² 0.02 m² 49.33 m³ 25.52 m³ 838.23 m³

0+340.00 10.01 m² 0.00 m² 135.20 m³ 0.16 m³ 973.43 m³

0+360.00 2.52 m² 0.00 m² 125.21 m³ 0.00 m³ 1,098.64 m³

0+380.00 2.57 m² 2.47 m² 50.81 m³ 24.73 m³ 1,149.45 m³

0+400.00 2.60 m² 0.28 m² 51.62 m³ 27.52 m³ 1,201.07 m³

0+420.00 3.88 m² 0.02 m² 64.79 m³ 3.01 m³ 1,265.86 m³

0+440.00 8.00 m² 0.00 m² 118.77 m³ 0.22 m³ 1,384.63 m³

0+460.00 3.20 m² 0.44 m² 111.94 m³ 4.35 m³ 1,496.57 m³

0+480.00 9.21 m² 0.00 m² 124.13 m³ 4.40 m³ 1,620.71 m³

0+500.00 3.56 m² 0.01 m² 127.73 m³ 0.10 m³ 1,748.44 m³

0+520.00 1.84 m² 1.31 m² 53.98 m³ 13.12 m³ 1,802.42 m³

0+540.00 1.22 m² 2.69 m² 30.64 m³ 39.93 m³ 1,833.07 m³

0+560.00 2.18 m² 0.26 m² 34.00 m³ 29.43 m³ 1,867.07 m³

0+580.00 4.80 m² 0.01 m² 70.48 m³ 2.69 m³ 1,937.54 m³

0+600.00 2.27 m² 0.04 m² 70.75 m³ 0.53 m³ 2,008.30 m³

0+620.00 1.82 m² 0.02 m² 40.98 m³ 0.61 m³ 2,049.28 m³

0+640.00 3.71 m² 0.00 m² 55.34 m³ 0.16 m³ 2,104.62 m³

0+660.00 5.53 m² 0.00 m² 90.99 m³ 0.00 m³ 2,195.60 m³

0+680.00 4.05 m² 0.60 m² 94.73 m³ 6.13 m³ 2,290.33 m³

0+700.00 3.16 m² 1.23 m² 71.05 m³ 18.91 m³ 2,361.38 m³

0+720.00 3.75 m² 0.14 m² 69.51 m³ 13.32 m³ 2,430.89 m³

0+740.00 4.38 m² 0.00 m² 81.26 m³ 1.37 m³ 2,512.15 m³

0+760.00 4.39 m² 0.02 m² 87.69 m³ 0.18 m³ 2,599.84 m³

0+780.00 4.17 m² 0.01 m² 85.57 m³ 0.26 m³ 2,685.41 m³

0+800.00 2.62 m² 0.10 m² 67.83 m³ 1.04 m³ 2,753.24 m³

0+820.00 2.19 m² 0.11 m² 48.07 m³ 2.04 m³ 2,801.31 m³

0+840.00 2.94 m² 0.42 m² 51.36 m³ 5.29 m³ 2,852.67 m³



0+860.00 4.32 m² 0.71 m² 72.63 m³ 11.25 m³ 2,925.30 m³

0+880.00 6.19 m² 0.06 m² 105.06 m³ 7.66 m³ 3,030.36 m³

0+900.00 4.09 m² 0.07 m² 102.76 m³ 1.35 m³ 3,133.12 m³

0+920.00 3.48 m² 0.31 m² 75.66 m³ 3.87 m³ 3,208.79 m³

0+940.00 6.23 m² 0.02 m² 97.12 m³ 3.29 m³ 3,305.91 m³

0+960.00 8.01 m² 0.00 m² 142.42 m³ 0.16 m³ 3,448.33 m³

0+980.00 8.68 m² 0.00 m² 166.85 m³ 0.00 m³ 3,615.18 m³

1+000.00 8.70 m² 0.00 m² 173.82 m³ 0.00 m³ 3,789.00 m³

1+020.00 8.08 m² 0.00 m² 167.85 m³ 0.00 m³ 3,956.85 m³

1+040.00 6.76 m² 0.42 m² 148.46 m³ 4.16 m³ 4,105.31 m³

1+060.00 2.38 m² 1.34 m² 91.49 m³ 17.54 m³ 4,196.80 m³

1+080.00 2.77 m² 0.08 m² 51.56 m³ 14.20 m³ 4,248.36 m³

1+100.00 2.37 m² 0.62 m² 51.44 m³ 7.03 m³ 4,299.81 m³

1+120.00 2.57 m² 0.14 m² 49.42 m³ 7.65 m³ 4,349.23 m³

1+140.00 6.69 m² 0.01 m² 92.57 m³ 1.52 m³ 4,441.80 m³

1+160.00 5.32 m² 0.00 m² 120.09 m³ 0.09 m³ 4,561.89 m³

1+180.00 5.36 m² 0.02 m² 106.85 m³ 0.15 m³ 4,668.74 m³

1+200.00 4.88 m² 0.03 m² 102.44 m³ 0.48 m³ 4,771.18 m³

1+220.00 3.46 m² 0.01 m² 83.44 m³ 0.43 m³ 4,854.62 m³

1+240.00 1.30 m² 0.55 m² 47.69 m³ 5.62 m³ 4,902.30 m³

1+260.00 1.33 m² 0.90 m² 26.31 m³ 14.50 m³ 4,928.62 m³

1+280.00 1.66 m² 0.60 m² 29.84 m³ 14.94 m³ 4,958.46 m³

1+300.00 0.54 m² 1.35 m² 22.00 m³ 19.44 m³ 4,980.46 m³

1+320.00 1.02 m² 0.52 m² 15.62 m³ 18.73 m³ 4,996.08 m³

1+340.00 1.15 m² 0.69 m² 21.79 m³ 11.99 m³ 5,017.87 m³

1+360.00 4.38 m² 0.00 m² 55.15 m³ 6.78 m³ 5,073.02 m³

1+380.00 4.48 m² 0.00 m² 88.64 m³ 0.01 m³ 5,161.66 m³

1+400.00 3.74 m² 0.00 m² 82.21 m³ 0.01 m³ 5,243.87 m³

1+420.00 3.94 m² 0.01 m² 76.83 m³ 0.12 m³ 5,320.70 m³

1+440.00 2.69 m² 0.09 m² 66.03 m³ 1.02 m³ 5,386.73 m³

1+460.00 4.35 m² 0.00 m² 69.94 m³ 0.90 m³ 5,456.67 m³

1+480.00 5.26 m² 0.00 m² 96.16 m³ 0.00 m³ 5,552.83 m³

1+500.00 4.94 m² 0.00 m² 102.07 m³ 0.03 m³ 5,654.90 m³

1+520.00 7.72 m² 0.00 m² 126.62 m³ 0.05 m³ 5,781.51 m³

1+540.00 9.22 m² 0.00 m² 168.25 m³ 0.02 m³ 5,949.77 m³

1+560.00 8.20 m² 0.24 m² 171.88 m³ 2.37 m³ 6,121.64 m³

1+580.00 6.98 m² 0.91 m² 151.83 m³ 11.46 m³ 6,273.47 m³

1+600.00 7.24 m² 2.02 m² 142.25 m³ 29.26 m³ 6,415.73 m³

1+620.00 6.52 m² 0.51 m² 145.56 m³ 24.83 m³ 6,561.29 m³

1+640.00 0.48 m² 1.13 m² 66.31 m³ 15.97 m³ 6,627.60 m³

1+660.00 1.60 m² 0.53 m² 21.54 m³ 17.09 m³ 6,649.13 m³

1+680.00 1.09 m² 0.56 m² 34.50 m³ 7.73 m³ 6,683.64 m³

1+700.00 1.27 m² 0.53 m² 23.55 m³ 10.96 m³ 6,707.19 m³

1+720.00 1.38 m² 0.49 m² 26.50 m³ 10.22 m³ 6,733.69 m³

1+740.00 3.31 m² 0.59 m² 46.91 m³ 10.79 m³ 6,780.59 m³

1+760.00 2.52 m² 0.38 m² 58.28 m³ 9.69 m³ 6,838.88 m³

1+780.00 1.67 m² 0.17 m² 41.90 m³ 5.48 m³ 6,880.77 m³



1+800.00 1.22 m² 0.26 m² 28.91 m³ 4.24 m³ 6,909.69 m³

1+820.00 1.98 m² 0.03 m² 31.99 m³ 2.89 m³ 6,941.67 m³

1+840.00 2.29 m² 0.07 m² 42.65 m³ 1.02 m³ 6,984.32 m³

1+860.00 3.12 m² 0.05 m² 54.05 m³ 1.18 m³ 7,038.36 m³

1+880.00 2.47 m² 0.09 m² 55.87 m³ 1.36 m³ 7,094.24 m³

1+900.00 1.14 m² 0.08 m² 36.12 m³ 1.68 m³ 7,130.35 m³

1+920.00 2.83 m² 0.17 m² 39.76 m³ 2.54 m³ 7,170.12 m³

1+940.00 2.61 m² 0.10 m² 54.44 m³ 2.76 m³ 7,224.56 m³

1+960.00 1.95 m² 0.05 m² 45.62 m³ 1.58 m³ 7,270.18 m³

1+980.00 1.80 m² 0.47 m² 37.50 m³ 5.21 m³ 7,307.68 m³

2+000.00 2.03 m² 0.13 m² 38.33 m³ 6.00 m³ 7,346.01 m³

2+020.00 1.10 m² 0.25 m² 32.72 m³ 3.55 m³ 7,378.73 m³

2+027.21 1.02 m² 0.30 m² 6.69 m³ 2.40 m³ 7,385.42 m³



Volumen


Acumulado de 

Relleno

0.00 m³

0.53 m³

1.08 m³

1.27 m³

1.73 m³

2.21 m³

2.57 m³

3.84 m³

4.95 m³

4.95 m³

4.95 m³

4.95 m³

14.71 m³

66.38 m³

146.29 m³

209.66 m³

235.18 m³

235.34 m³

235.34 m³

260.07 m³

287.59 m³

290.60 m³

290.83 m³

295.18 m³

299.58 m³

299.68 m³

312.80 m³

352.73 m³

382.17 m³

384.86 m³

385.39 m³

386.00 m³

386.16 m³

386.16 m³

392.29 m³

411.20 m³

424.53 m³

425.89 m³

426.07 m³

426.33 m³

427.37 m³

429.41 m³

434.70 m³



445.95 m³

453.61 m³

454.96 m³

458.83 m³

462.12 m³

462.28 m³

462.28 m³

462.28 m³

462.28 m³

466.44 m³

483.98 m³

498.18 m³

505.21 m³

512.86 m³

514.38 m³

514.47 m³

514.62 m³

515.10 m³

515.54 m³

521.15 m³

535.65 m³

550.60 m³

570.04 m³

588.77 m³

600.76 m³

607.54 m³

607.55 m³

607.56 m³

607.68 m³

608.70 m³

609.60 m³

609.60 m³

609.63 m³

609.68 m³

609.70 m³

612.07 m³

623.54 m³

652.80 m³

677.63 m³

693.60 m³

710.69 m³

718.42 m³

729.38 m³

739.59 m³

750.38 m³

760.07 m³

765.55 m³



769.78 m³

772.68 m³

773.69 m³

774.88 m³

776.24 m³

777.92 m³

780.47 m³

783.22 m³

784.81 m³

790.01 m³

796.02 m³

799.57 m³

801.97 m³


